平成 27年 3月吉日

お客様各位

投資信託の一部新規販売中止ファンドのお知らせ

 東春信用金庫では、今般、当金庫の取り扱いファンドの見直しにより、以下のファン

ドについて平成２７年４月１日（水）より新規販売を中止させていただきます。

 なお、現在保有されている当該ファンドの売却につきましては、平成２７年４月１日

（水）以降も引続きお取引きしていただけます。また、当該ファンドにつきましては、

当庫にて新規の販売を中止させていただくだけであり、運用につきましては従来通り運

用会社において継続して行われますので、よろしくお願い申し上げます。

【新規販売中止するファンド】

 商品名 委託会社名

① ニッセイ／パトナム・インカムオープン（年１回決

算型）

ニッセイアセットマネジメ

ント

② ダイワ・バリュー株・オープン【愛称：底力】 大和証券投資信託委託

                                    以上

あなたと街のパートナー

         登録金融機関 東海財務局長（登金）第５２号